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作成日:2017年11月14日

純売上金額合計 構成比 売上金額累計順位 粗利益合計 構成比 粗利益累計

期間: 2015年4月1日 2016年3月31日～

0001 2,061,290 52.4% 2,061,290東西　太郎 202,290 20.0% 202,2901111

0013 1,054,400 26.8% 3,115,690出島　浩嗣 342,800 33.9% 545,0902222

0026 119,600 3.0% 3,235,290三田村商会 61,300 6.1% 606,3903333

0012 103,130 2.6% 3,338,420川田　憲二 30,950 3.1% 637,3404444

0023 94,150 2.4% 3,432,570松井　重雄 29,150 2.9% 666,4905555

0010 58,200 1.5% 3,490,770風間　大輔 39,460 3.9% 705,9506666

0002 52,000 1.3% 3,542,770東　恵美子 38,000 3.8% 743,9507777

0019 50,000 1.3% 3,592,770川合　幸太郎 17,000 1.7% 760,9508888

0004 45,400 1.2% 3,638,170内田　恵子 40,800 4.0% 801,7509999

0007 42,200 1.1% 3,680,370金谷　奈緒美 33,900 3.4% 835,65010101010

0017 40,000 1.0% 3,720,370川崎　あかね 10,000 1.0% 845,65011111111

0018 38,400 1.0% 3,758,770中川　博一 33,100 3.3% 878,75012121212

0021 37,900 1.0% 3,796,670相場　里見 32,300 3.2% 911,05013131313

0022 36,100 0.9% 3,832,770夏目　総一郎 31,750 3.1% 942,80014141414

0024 30,000 0.8% 3,862,770南　俊治 10,000 1.0% 952,80015151515

0005 20,000 0.5% 3,882,770井上　千裕 20,000 2.0% 972,80016161616

0011 16,700 0.4% 3,899,470鳥山　一成 16,564 1.6% 989,36417171717

0014 12,000 0.3% 3,911,470宮田　英雄 3,000 0.3% 992,36418181818

0016 10,000 0.3% 3,921,470岩本　太郎 10,000 1.0% 1,002,36419191919

0009 5,000 0.1% 3,926,470岡島　忠雄 5,000 0.5% 1,007,36420202020

0020 4,800 0.1% 3,931,270大野　一夫 2,900 0.3% 1,010,26421212121

0008 3,700 0.1% 3,934,970作田　俊平 1,150 0.1% 1,011,41422222222

期間の合計 3,934,970 1,011,414

1 ページ 金額は明細ごとに円未満を四捨五入しております。


